*Nach dem Originale (No. 5.) im Stockelsdorfer Archive. Das an grün und roth seidenen Schnüren hängende Reitersiegel ist bis auf wenige Verletzungen der Umschrift wohl erhalten.*

## CDXCIV.

*Die Ritter Berthold Pren, Vicko von Stralendorf, die Brüder Conrad, Bernhard und Reimar von Plesse, und die Brüder Heineko, Nicolaus und Heinrich, Söhne des weiland Ritters Heino von Stralendorf, urkunden über den Verkauf von sieben Hufen in Timmendorf auf der Insel Pöl an den Lübeckischen Bürger Hermann Clenedenst. 1328. Mai 22.*

Vniuersis presencia visuris vel auditoris Bertoldus Pren, Vicko de Stralendorpe milites, Conradus, Bernardus et Reymarus fratres dicti de Plesse, Heyneco, Nicolaus et Hinricus filii olim Heynonis militis de Stralendorpe salutem in Domino sempiternam. Presencium testimonio recognoscimus et constare volumus uniuersis presentibus et futuris, nos accedente consilio et consensu heredum et proximorum nostrorum, nec non omnium, quorum consensus fuerant requirendi, rite et rationabiliter vendidisse honesto viro Hermannno dicto Clenedenst, burgensi Lubicensi, suisque veris heredibus pro ducentis et septuaginta marcis denariorum lubicensium nobis integraliter persolutis et conuersis in necessarios nostros vsus in villa Thymendorpe sita in terra Pole duos mansos dictos Heynehouen et quinque alios mansos, quorum videlicet quinque mansorum Timmo dictus Kiken colit duos mansos, filii Rufi Nicolai colunt duos mansos, Hinricus Mutelemowe colit mansum vnum. Quibus septem mansis perfruentur iidem Hermannus et sui heredes ac sequaces in omnibus distinctionibus terminorum suorum, ut nunc iacent, cum omnibus suis attinenciis, agris cultis et incultis, pratis, pascuis, paludibus, cespitibus, lignis, rubetis, aquis aquarumque decursibus, viis et inuis, exitibus et regressibus, ac vniuersis aliis et singulis in hiis contentis nichil penitus excipiendo. Vendidimus eciam dicto Hermannno et suis heredibus pro ducentis marcis lubicensium denariorum nobis similiter persolutis hoc videlicet, quod ipsi et eorum heredes ac successores, nec non omnes coloni dictorum mansorum exempti et liberi esse et manere perpetue debeant de omnibus seruiciis, precariis, exactionibus, prestacionibus, ministracionibus et quibuscumque aliis grauaminibus nobis aut cuicumque alteri, siue solempnitatibus nupciarum, puerperiorum vel miliciarum, siue in necessitatibus gwerrarum, oppressionum, indigenciarum, egestatum seu causarum aliarum quibuscumque casibus emergencium faciendis. Sed si necessitas terre incubuerit ad defensionem illius, intra ipsam terram Pole, non extra, dicti coloni aliud non facient, nisi vna cum omnibus incolis huius terre Pole, quidquid simul et communiter decreuerint faciendum. Protestamur eciam, quod coloni eorundem mansorum coram nobis communiter constituti vnanimiter sponte et liberaliter arbitrando se obligauerunt pro se